גם בעברות שאינן ביטחוניות, עצורים מוחזקים כדבר שבשגרה

במשך 8 ימים עד להבאה בפני שופט )להרחבה בנושא תקופות מעצר בשטחים ראו להלן, בפרק "השטחים

הכבושים"(. ההוראות בדבר מניעת מפגש עם עורך דין דרקוניות אף יותר, והחובה לתעד חקירות לא חלה

כלל. כמו כן, על-פי חוק כליאתם של לוחמים בלתי חוקיים, התשס"ב-2002, אפשר להחזיק אדם במעצר עד

14 ימים ללא כל ביקורת שיפוטית, ולמנוע את פגישתו עם עורך דין לתקופה של עד 21 ימים.